
 Číslo smlouvy objednatele: 1043-2018-541101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 42/18 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 1043-2018-541101 ze dne 2. 10. 2018 

 

 Článek I. 
Strany dodatku 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupen: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Jiří Hořák, Pobočka Semily 

Adresa: Bítouchovská 1, 513 01 Semily 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXX 

E-mail : semily.pk@spucr.cz, j.horak2@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9 , 147 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing.Jana Švábová, jednatel  

Ing.Petr Kubů, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Jana Švábová, jednatel 

Ing.Petr Kubů, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXXXXXX  

Telefon: XXXXXXXXXXXXXX  

E-mail : XXXXXXXXXXXXXX  

ID DS: pb5jxk5 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4  

Číslo účtu: 31405/0300 

IČO: 48110141 

DIČ: CZ48110141 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Úřad městské části Praha 4 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXXXXXX  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva“) na základě výsledku zadávacího řízení podle příslušných ustanovení zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“): 

mailto:semily.pk@spucr.cz


Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát 

 
Strana 2 

 

 

Článek II. 

Obsah dodatku 

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 
 

1) na změně osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických: 

Ing. Dáša Zemanová je nahrazena panem Jiřím Hořákem, tel.: XXXXXXXXXXXXXX, e-mail: 
j.horak2@spucr.cz 

 

2) na změnách termínů předání níže uvedených dílčích částí díla a změně termínu dokončení hlavního 
celku Přípravné práce: 

 Hlavní  celek / dílčí část Původní termín Nový termín 

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení obvodů 

KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb. 

30.5.2020 30.9.2020 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle 

§ 2 zákona 
30.5.2020 30.9.2020 

3.4.5. 
Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 

pozemků 
30.8.2020 30.12.2020 

Přípravné práce 30.10.2020 30.12.2020 

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 

30.5.2021 30.9.2021 

3.5.1.a) 

Výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 

porosty 2) 

3.5.1.b) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 

podrobné situace liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami 2) 

3.5.1.c) 

Potřebné podélné profily, příčné řezy a 

podrobné situace vodohospodářských 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 

půdy stavbami 2) 

3.5.2. 

Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona 

1.3.2022 1.7.2022 

 

 

 

 

 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát 

 
Strana 3 

 

  

Článek III. 

Zvláštní ustanovení 

Tímto dodatkem dochází ke změnám termínů předání dílčích etap plnění 3.4.3., 3.4.5., 3.5.1., 3.5.2 

a změně termínu dokončení hlavního celku – Přípravné práce, a to na základě žádosti zhotovitele 

ze dne 22. 4. 2020 (č.j. SPU 138152/2020).  

Důvodem pro provedení změn termínů předání dílčích částí díla je přerušení prací ze strany zhotovitele 

zásahem vyšší moci. V souvislosti s vyhlášením nouzového stavu vládou České republiky a vydanými 

mimořadnými opatřeními (COVID-19) bylo znemožněno zhotoviteli dokončení dílčí etapy 3.4.3. 

v původním termínu t.j. do 30. 5. 2020, neboť v důsledku výše uvedeného nemohlo dojít k došetření 

obvodu upravovaného území, které bylo svoláno na 15. 3. 2020.  Termín dokončení dílčí etapy 3.4.3. 

je po akceptaci žádosti objednatelem nově stanoven na 30. 9. 2020.  

Jelikož se zavedením výsledků výše uvedené etapy do katastru nemovitostí souvisí i termíny ukončení 

na ni navazujících dílčích etap, dochází k posunu termínů o stejný časový úsek (4 měsíce) i u dílčích 

etap 3.4.5., 3.5.1. a 3.5.2.   

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1043-2018-541101 ze dne 2.10.2018 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

Dodatek č. 2  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom  
stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci.  

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

Za objednatele: 12. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za zhotovitele: 8. 5. 2020 

 

 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel 
Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj 
 

 

 
Ing. Petr Kubů  
jednatel 
AGROPLAN spol. s.r.o 

 


